X I . 
Undécimo autem titulo mandamus ut omnes cliristiani per omnes 

sextas feriasV nisi festum intervenerit, jejunent, et hora congrua cibo 
reficiantur, et faciant labores suos. 

X I I . 

Duodecimo quoque titulo praecipímus ut si quilibet homo pro quali-
cumque culpa ad ecclesiam confugerit, non sit ausus eum aliquis inde 
violentar abstrahere, nec percutere, neo persequi'infra dextros ecclesise, 

1 Perez: et audierunt. 
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qui sunt friginta passus: sed subíalo mortis periculo, et corporis detur-
pationc, faciat quod lex gothicajubct. Qui aliter fecerit, anathema sit, 
etsolvat episcopo mille solidos purissum argenti. 

X I I I . 

Tertio decimo titulo mandamus ut omnes majores et minores verita-
tem et justitiam líogis non contendant: sed sicut in diebus Domini 
Adolphonsi líegis, tideles et recti persistant, et talem veritatem faciant 
Regi, qualem i l l i fecerunt i n diebus suis. Castellani autem in Castella 
talem veritatem faciant Kegi, qualem fecerunt Sanctio Duci. Rex verd 
talem veritatem faciat eis, qualem fecit prsefatus comes Sanctius. Et 
confirmo totós illos foros cunctis habitantibus Legione, quos dedit illis 
Rex Dominus Adelphonsus pater Sanctiíe Reginas uxoris mece. Qui i g i -
tur hanc nostram constitutionem fregerit, Rex, comes, vice-comes, 
majorinus, sagio, tam ecclesiasticus quam secularis ordo, sitexcommu-
nicatus et a consortio sanctorum segregatus, et perpetua damnatione 
cum diabolo et angelis ejus damnatus, et dignitate sua temporali sit 
privatus. 

I V . 

Texto castellano del Concilio 6 Cortes de Coyanza <. 

ESTOS SON DEGREDOS ESTAULECIDOS POR EL REY DOM FFERNNADO DE LEON, 
YE DE LA REYNA DONA SANCHA, E DE TODOS OBISPOS DESPANIA, B DELOS 
ARCIBISPOS DE SO REGNO, SUB ERA MLXXXVIII. 

Ego fferdinandus rex Legionis et uxor mea Saneia regina por restau
ración dela xristiandat. fecemos conceyo en Castro Coanca general en 
no obispalgo de Ouiedo connos obispos, e connos abbades, e connos ar-
cibispos de nuestro reyno. En no qual conceyo estouieron presentes el 

1 Este texto eslá sacado del códice de la B. N., señalado Q 125, y del que se ha dado noticia en las 
notas al teito castellano del concilio de Leon del año 1020. 

T. i . i 
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obispo dom Flora de Ouiedo. el obispo dom Cibrian de Leom. el obis
po dom Diego de Astorga, el obispo dom Miro dfí Falencia, oí obispo 
dom Gomez de Uiseo, ei obispo dom Gomez dô Calafora. el obispo dom 
loham de Pampelona, el obispo dom Pedro de Lugo, el obispo dom 
Grescono Do\irense, et alii plures.